
 

Výroční zpráva za rok 2024 
 

o  činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb. 
  
 
 

Povinný subjekt: 
 
Jihočeský vodárenský svaz, se sídlem , S.K.Neumanna 19, 370 01 České Budějovice 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích, L 6331 
zastoupený:  Antonínem  Princem, ředitelem a předsedou představenstva 
IČ:   49021117 
 

 
 
 
Informace jsou řazeny ve struktuře dle §18 zák. 106/1999 Sb. 
 
 
a) počet podaných žádostí o informace: 0  počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 
  
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 
  
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí 
žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech 
a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 
 
(není relevantní) 
 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 0 
  
e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení:  0 
  
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:  - úhrada nákladů spojených s poskytnutím informací nebyla po 
žadatelích požadována 
 
 
Výše uvedené informace jsou začleněny do výroční zprávy za rok 2024 v části: 
  
"Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím". 
 
 
 
V Č. Budějovicích, 17.2.2025 
 
 
 
 
Jihočeský vodárenský svaz 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………. 
Antonín Princ, ředitel a předseda představenstva 

aspi://module='ASPI'&link='106/1999%20Sb.%252316a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='106/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

		2025-02-17T20:46:27+0100
	Antonín Princ




